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EXHIBITS AND SCHEDULES OF THE CASUALTY 
ANNUAL STATEMENT BLANK 

BY 

THOMAS F. TARBELL 

The paper entitled "Casualty Insurance Accounting and the 
Annual Statement Blank," originally contained in Proceedings, 
Volume XV, Page 141, and revised and reprinted in Volume 
XXVII, Page 294, deals with the most important sections of the 
annual statement blank from the financial standpoint, namely, 
Income and Disbursements, Assets and Liabilities and the Under- 
writing and Investment Exhibit. The present paper, which is also 
a revision of the paper under the same title, originally prepared 
by the writer and appearing in "Proceedings, Volume XVI, Page 
131," deals with the various exhibits and supporting schedules 
of the blank* from the accounting point of view. 

The exhibits and schedules herein described fall naturally into 
four groups : 

Exhibits 

Exhibit of Premiums (Written and in Force). 

Recapitulation (of Premiums in Force). 

Business in (State) during the year. 

Miscellaneous Schedules 

Special Deposit Schedule. 

Schedule of All Other Deposits. 

Schedule E--Reinsurance Recoverable. 

Schedule T--Premiums Written by States and Territories. 

* All references, except as hereinafter noted, are to the "Association 
Edition" blank for 1940. Since changes in the blank are made yearly, item 
number references may change in future editions. 
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Investment or Asset Schedules 

Schedule A--Real Estate. 

Schedule 

Schedule 

Schedule 
Schedule 
Schedule 

B--Mortgage Loans. 

C--Collateral Loans. 

D--Bonds and Stocks. 
N- -Bank  Balances. 
X--Unlisted Assets. 

Underwriting and Reserve Schedules 

Schedule It--Salvage Recovered. 
Schedule G--Development of Unpaid Fidelity and Surety 

Losses and Claims Outstanding at the end of the 
seven prior calendar years. 

Schedule P--Liabilty and Compensation Loss Reserves, includ- 
ing tests of such reserves as of ends of previous 
years in the light of developments to the end of 
the current year. 

Schedule O--Test of Loss Reserves (excluding Liability and 
Compensation) as of end of previous year in the 
light of developments during the current year. 

SUPPLEMENT TO UNDERWRITINO AND INVESTMENT E X H I B I T - -  

EXHIBIT O1 • UNDERWRITING GAINS AND LOSSES 

BY LINES 01~ BUSINESS 

The principal purposes of these exhibits and schedules are as 
follows : 

(1) To provide insurance departments with sufficient infor- 
mation to determine if companies are complying with state 
laws. 

(2) To provide insurance departments with sufficient data and 
details to permit a partial audit of the financial statement, 
including a check of the adequacy of loss reserves, during 
the interim between regular periodic examinations which 
are usually made at intervals of from three to five years. 

(3) To afford information for the general public and policy- 
holders, particularly as respects a company's investments. 
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The exhibits and schedules are taken up individually in the 
order in which they appear in the statement blank. 

SECTION VI---EXHIBIT OF PRE~IU~s---REcAPITULATmN (PAGE 7) 

(See Exhibit 1, Page 98) 

Exkib~t o] Premiums--This exhibit shows the development of 
gross premiums in force from the beginning to the end of the year. 

Gross Business--Columns (1)-(6). The detail of the develop- 
ment of reinsurance ceded premiums is not provided for, the net 
amount of such premiums in force being entered in Column (7). 
The difference between Column (6) and Column (7) produces the 
net premiums in force, Column (8). 

The purpose of this exhibit is to furnish a rough check of the 
correctness of the premiums in force. The accuracy of the 
unearned premium reserve is dependent upon the correctness of 
the data in this exhibit and since the unearned premium reserve 
constitutes, on the average, about 35% of the total liabilities of 
a company, the importance of this exhibit is obvious. 

The exhibit is subject to partial audit as follows: 

Column (1) The amounts in this column check with the cor- 
responding amounts in Column (6) of the pre- 
vious year's exhibit. 

Column (2) The amounts in this column check with the 
amounts in Items 4-20, Column (1), Page 2 of 
current statement. 

Columns(3), (5) and (7) upon which depend the correctness 
of Columns (6) and (8) are not subject to audit. 
Column (3) contains the amount necessary to 
build up the in force premiums on reinsurance 
assumed for terms less than the terms of the 
original policies to the full original premiums, 
since the unearned premium reserve should be 
based on the premiums for the full term. Column 
(5) is made up of (a) gross advance or deposit 
premiums on expired policies; (b) premiums 
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developed by audit (net additional or refund pre- 
miums on annual audit policies and earned 
premiums on periodic audit policies); (c) gross 
premiums on policies not taken and (d) gross 
(not return) premiums on policies canceled dur- 
ing the policy period. In general, it will be found 
that the amounts in Column (5) of the current 
year's statement will be substantially the same 
as those in Column (2) of the previous year's 
statement. This is a very rough and approximate 
rule and is not applicable where premium volume 
is rapidly increasing or decreasing or where there 
are unusual factors present such as a material 
change in the proportions of one-year and three- 
year business written. It does, however, furnish a 
rough check in most instances when applied to 
all lines combined. In case of Column (7) it will 
generally be found that the amounts vary accord- 
ing to premium writings. If net reinsurance pre- 
miums written increase during a particular year, 
the amount of reinsurance premiums in force will 
tend to increase in substantially the same ratio 
and vice versa. However, as in case of Column 
(5), this is a very rough and approximate rule 
and does not always hold. 

Recapitulation. This exhibit is a summary of the unearned 
premium reserve computation. The sums of the amounts in Col- 
umns (1), (3) and (5) check with the amounts in Column (6). 
The amounts in Column (6) check with the amounts in Column 
(8) of the "Exhibit of Premiums." The sums of the amounts in 
Columns (2), (4) and (5) check with the amounts in Column (7). 
The sum of the amounts in Column (7)---Item 35--checks with 
Item 25, Page 5 of statement. 

Although this exhibit shows unearned premium results on a 
net (gross less reinsurance ceded) premium-in-force basis, it is 
the general practice of companies to compute the gross and rein- 
surance unearned premium reserves separately. 

There are two methods of computing the unearned premium 
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reserve---the half-yearly method and the semi-monthly method.* 
Under the first method the reserve under policies running for one 
year or less is 1~ or 50% of the premiums in force and under 
policies running more than one year the fraction of the unexpired 
term, assuming all policies to have been issued in the middle of 
the year. Using policies issued for the period of three years, for 
example, the unearned premium reserve factors are: 

Policies issued in current year--5/6ths 
" " one year prior 3/6th or ½ 
" " two years prior 1/6th 

Under the second method the reserve is computed for each 
month of issue (or expiration), assuming all policies to have been 
issued in the middle of the month. The unearned factors for one 
year policies are: 

December issues--23/24ths 
November issues--21/24ths 

January issues --1/24th 

In case of three year policies the factors are: 

December of current year . . . . . . . . . . . . . .  71/72nds 
November " " " . . . . . . . . . . . . . .  69/72nds 

January of current year . . . . . . . . . . . . . . . .  49/72nds 
December one year previous . . . . . . . . . . . .  47/72nds 
November " " " . . . . . . . . . . . .  45/72nds 

January one year previous . . . . . . . . . . . .  25/72nds 

December two years previous . . . . . . . . . . . .  23/72ntis 
November " " " . . . . . . . . . . . .  21/72ntis 

January two years previous . . . . . . . . . . . .  1/72nd 

In case of companies computing the unearned premium reserve 
by the half-yearly method, the amounts in Column (2) will, of 
course, be one-half the amounts in Column (1). No check can 
be applied to Column (2) in case of companies computing the 

* The semi-monthly method is sometimes referred to as the pro rata 
method. 
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unearned premium reserve by the semi-monthly method. The 
reserve on December 31st will be greater or less than fifty per 
cent., according to whether a larger proportion of business is 
written in the second or first half of the year. In most cases, 
however, the total of Column (2) will be less than one-half the 
total of Column (1) since in case of compensation and the auto- 
mobile lines the proportion of business written in the first half 
of the year is greater than the proportion written in the second 
half of the year. 

Column (4) is not subject to check. In general, the amounts 
in Column (4) will approximate one-half the amounts in Column 
(3) regardless of whether the unearned premium is computed by 
the half-yearly or the semi-monthly method. However, many 
exceptions are found to this rule and no reliable check is available 
without referring to original unearned premium records. 

EXHIBIT OF PREMIUMS WRITXEN AND LOSSES PAre (PAGE I0) 

BUSINESS IN . . . DURING THE YEAR 

(See Exhibit 2, Page 94) 

This exhibit has no reference to nor does it check with any part 
of the financial statement. It is merely a statement of business 
transacted during the year in the particular state to which report 
is being made. The requirements of the various states are not 
uniform as respects the basis of compiling this exhibit. The Asso- 
ciation form (reproduced), used by most states, provides for pre- 
miums on (1) Direct Writings, (2) Reinsurance Assumed, and 
(3) Reinsurance Ceded; also, Net Dividends to Policyholders. 
Losses, however, provide for a combination of (1) Direct Busi- 
ness and (2) Reinsurance Assumed (less salvage), Reinsurance 
Ceded only being separated. The three way division of premiums 
is to provide a check of taxable premiums between this exhibit 
and the Premium Tax form. At the present time the laws of most 
states provide for the collection of taxes on the basis of Direct 
Writings. A few states require the compilation of the exhibit on 
the basis of written premiums and incurred losses. 
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SPECIAL DEPOSIT SCHEDULE (PAGE 11) 

As a condition precedent to receiving authority to transact 
business, certain states require that a deposit of securities* be 
made with a designated state official for the exclusive benefit of 
policyholders (and creditors) in the particular state. This sched- 
ule contains a description and other details of securities so depos- 
ited. It  has no direct bearing upon the financial statement and 
is not of sufficient importance to justify its reproduction. 

SCHEDULE OF ALL OTHER DEPOSITS (PAGE 11) 

As a condition precedent to receiving authority to transact 
business, certain states require that a company must have a de- 
posit of a certain amount in the form of approved securities with 
the proper official of its home state or some other state for 
the benefit of all policyholders (and creditors). United States 
branches of foreign companies are required to make similar de- 
posits in some state in lieu of capital. The foregoing types of 
deposits are known as general deposits. As in the case of special 
deposits, they have no direct bearing u p o n  the financial state- 
ment and, accordingly, the schedule is not reproduced. 

SCHEDULE A (PACES 12 AND 13 )  

(See Exhibit 3, Page 95) 

This schedule consists of three parts as follows: 

Part 1--Real estate owned at the end of the year (including 
summary by state and foreign country) 

" 2--Real estate acquired (including additions and im- 
provements) during the year 

" 3--Real estate sold (including payments on "sales under 
contract") during the year 

The schedule as a whole balances between years according to 
the formula stated at the end of the schedule. 

* In lieu of a deposit of securities some states permit the filing of a cor- 
porate surety bond. 
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In addition to the general balance of the schedule, Part 3 
balances as follows: The difference between the book value at 
date of sale and consideration received on sale equals the net 
profit or loss. on sale, as the case may be. 

In most instances the descriptions at the heads of the various 
columns are self-explanatory.* The following explanations and 
comments may be helpful to a clearer understanding of some 
parts of the schedule and some of the problems met with in 
practice in compiling the same. 

PART 1 

Column (5) : This column (actual cost) shows the gross cost, 
including encumbrances assumed, if any. 

Column (17) : There is some uncertainty as to just what the 
description (rental value of space occupied by company) con- 
templates. Most companies" report the amount actually charged 
during the year to agree with the amount included for company 
occupancy in Item 29, Page 2. However, it would seem more 
logical to report the annual rental charged itself by the company 
as of the end of the year. This amount may or may not check 
with the amount included in Item 29, Page 2. 

It should be noted that the amounts for company occupancy 
included in Items 29, Page 2, and 38, Page 3, will not agree since 
a portion of the rent expense is included in disbursement items 
other than Item 38, particularly in Items 18-24, 36 and 37 (See 
Proceedings, Vol. XXVII,  Pages 308 and 309). 

PART 2 

Column (5): Cost to Company during the year. This column 
calls for gross cost to company of real estate as it stands at date, 
or dates, of purchase, i.e., the cost of the land, if unimproved, or 
cost of land and improvements, if improvements exist at date of 
purchase, including, of course, cost of acquiring title. It  should 

* Column numbers are not contained in Schedules B and C as printed in the 
association annual statement blank but for convenience of reference have 
been included in these schedules as reproduced in this paper. 
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not include any amounts expended for additions and permanent 
improvements subsequent to date of acquiring title. 

Column (6) : Amount expended ]or Additions and Permanent 
Improvements during the year. This column calls for amounts ex- 
pended during year for additions and permanent improvements 
made subsequent to acquiring title and which are charged to 
capital (asset) account. Ordinary repairs and expenses charged 
to expense account should not be reported in this column, but in 
Column (15) "Expended for taxes, repairs and expenses," of 
Part 1. 

Column (7): Book Value December 31 of current year, less 
encumbrances. There is some uncertainty as to just what purpose 
this column serves, but it is probably intended to show by a 
comparison between cost and book value, whether or not adjust- 
ments of capital (asset) value are reasonable. 

In filling out this column, only the book value corresponding 
to that portion of the real estate appearing on this part of the 
schedule should be considered. For example, if the transaction 
indicated on the schedule consists of capitalized permanent im- 
provements, only the book value of the permanent improvements 
should be entered and not the total book value of the parcel. 

PART 3 

Where profit or loss adjustments are made to bring the book 
value to the sale price, the amount to be entered in the "Book 
value at date of sale" column is the book value after the profit 
or loss adjustments have been made, i. e., the sale price. 

Where sale is made subject to existing encumbrances, the 
amount to be entered in the "Amount received" column is the 
sale price less the existing encumbrances. 

Where, however, a sale is made of unencumbered real estate, 
the company taking a mortgage as part payment, the amount to 
be entered in the "Amount received" column is the gross sale 
price. 

Sales under contract, while not of frequent occurrence, are very 
often incorrectly reported in the schedule. Where the agreed 
sale price and book value are the same, no complications arise. 
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A pro rata amount is entered in the "Cost to company" column, 
and the amount of the payment in both the "Book value" and 
"Amount received" columns. Where the agreed sale price and 
book value differ, two methods of accounting are open. 

It  may be assumed that there is a proportionate profit or loss 
with each payment or it may be assumed that no profit or loss is 
to be considered until the final payment has been made. 

In the first case, pro rata amounts of the cost and book value 
should be entered in the appropriate columns and the amount of 
the payment in the "Amount received" column. A pro rata profit 
or loss, according to whether the agreed sale price is more or 
less than the book value, will be shown in the profit or the loss 
column. In the second case, the amount of the payment (except 
for the final payment) should be .entered in all three columns: 
"Cost," "Book value" and "Amount received." Proper adjust- 
ments of the amounts in the "Cost" and "Market value" columns 
of Schedule A, Part 1, should be made depending upon the 
accounting method adopted. See also "Addendum," Page 91. 

Checks between various data in the schedule and certain items 
of the financial statement follow: 

The total of Column (6), Part 1--Book value, less encum- 
brances--checks with Item 1, Page 4. 

The difference between Columns (6) and (7)--Market  value 
less encumbrances--Part 1, checks with Item 39 or Item 52, 
Page 4. 

The sum of the totals of Column (8), Part 1 and Column (5), 
Part 3--Increase by adjustment in book value during year--  
checks with Item 39(a), Page 2. 

The sum of the totals of Column (9), Part I and Column (6), 
Part 3--Decrease by adjustment in book value during year--  
checks with Item 61(a), Page 3. 

The sum of the totals of Column (14), Part 1 and Column (11), 
Part 3--Gross income less interest on encumbrances--checks with 
Item 29, Page 2. 

The sum of the totals of Column (15), Part i and Column (12), 
Part 3--Expended for taxes, repairs and expenses during year- -  
checks with Item 48, Page 3. 
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SCHEDULE B (PAGE 14) 

(See Exhibit 4, Page 96) 

The schedule proper shows "all mortgage loans owned Decem- 
ber 31 of current year, and all mortgage loans made, increased, 
discharged, reduced or disposed of during the year." In addi- 
tion, there is provided a recapitulation or classification of loans 
by state and foreign country. 

The schedule balances between years as follows: 

Amount unpaid December 31st of previous 
year--Column (8) . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  $ .............. 

Add: Amount loaned during year--Column (9) . . . . . . . . . . . . . . . .  

Total . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  $ ................ 
Deduct : Amount paid on account or in full during year 

--Column (10) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  $ ............... 

Difference--equals amount unpaid December 
31st of current year -Column (11) . . . .  $ ............... 

The various checks between the schedule and the financial 
statement follow: 

The total of Column (8)--Amount unpaid previous year- -  
checks with the total of Column (11) of the previous year's 
statement and also with Item 2, Page 4 of the previous year's 
statement. 

The total of Column (11)--Amount unpaid current year--  
checks with Item 2, Page 4. 

The totals of Columns (14) and (15)--Interest due and accrued 
---check with the respective amounts in Item 33, Page 4. 

The total of Column (17)---Paid for accrued interest---checks 
with the inside amount of Item 22, Page 2. 

The total of Column (16)--Gross interest received--less the 
total of Column (17)--Paid for accrued interest---checks with 
the extended amount of Item 22, Page 2. 

As a rule, no difficulty is experenced in preparing this schedule. 
Where foreclosure is taken on a mortgage, mortgage loans account 
is credited with the amount of the mortgage and interest on 
mortgage loans with the amount of interest due, the correspond- 
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ing debit being to real estate account. Occasionally a mortgage 
is sold or a compromise settlement accepted for less than the face 
amount. In such event, the face amount of the mortgage should 
be entered in the "Amount paid" column, as the schedule makes 
no provision for profit or loss, and a footnote added showing the 
details. The net loss should be entered in Item 60(d), Page 3, 
as follows : 

Gross Loss on Sale or Maturity o] Ledger Assets, Viz.: 

(d) Mortgage Loans 

SCHEDULE C (PAGES 15 AND 16) 

(See Exhibit 5, Page 97) 

This schedule consists of three parts as follows: 

Part 1--Collateral loans in force at end of year. 
" 2--Collateral loans made during the year. 
" 3---Collateral loans discharged in whole or in part 

during the year. 

Provision is made in each part of the schedule for a record of 
all changes in collateral during the year. The purpose of this 
requirement is to show whether or not the collateral security was 
adequate at all times. 

The schedule balances between years as follows: 

Amount loaned December 31st of previous 
year . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  $ ............. 

Add: Amount loaned during the year, Part 2--  
Column (6) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  $ ............... 

Total . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  $ ................ 

Deduct:Amount repaid during the year, Part 3 -  
Column (6) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  $ .............. 

Difference--equals amount loaned December 
31st, current year . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  $ ................ 

The various checks between the schedule and the financial 
statement follow: 

The total of Column (6), Part 1--Amount loaned---checks 
with Item 3, Page 4. 
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The totals of Columns (10) and (11), Par t  1- - In teres t  due and 
accrued--check with the respective amounts of I tem 34, Page 4. 

The sum of the totals of Column (12), Par t  I and Column 
(10), Par t  3- - In teres t  received--checks with I tem 23, Page 2. 

The  preparation of this schedule presents no particular diffi- 
culties. In  case a borrower defaults and the sale of the collateral 
does not realize a sufficient amount  to pay off the loan, the loss 
should be shown in the manner indicated for showing the loss 
under a mortgage loan. 

SCI-IEDUI.E D (PACES 17, 18, 19 AND 20) 

(See Exhibit  6, Page 98) 

This schedule consists of five parts as follows: 

Par t  1- -Bonds  owned at the end of the year. 
" 2--Stocks owned at the end of the year. 
" 3--Bonds  and stocks acquired during the year. 
" 4 Bonds and stocks sold, redeemed or otherwise 

disposed of during the year. 
Summary of bonds and stocks by classification. 

The  schedule as a whole, balances between years according to 
the following formula:  

Book Value December 31st of previous year $ ............... 
Add : Profit on sales, Par t  4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Increase by adjustment, Par t  1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Increase by adjustment, Par t  2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Increase by adjustment,  Par t  4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Cost of acquirals, Par t  3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Total  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  $ ............... 

Deduct : Loss on sales, Par t  4 . .  $ ................ 
Decrease by adjustment, Par t  1 . . . . . . . . . . . . . . . .  
Decrease by adjustment, Par t  2 . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Decrease by adjustment, Par t  4 . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Consideration received 

on sales, Par t  4 . . . . . . . . . . . . . . . . .  $ ............... 

D i f fe rence- -equa l s  book value 
December 31st current year . . . . . . . . . . .  $ ............... 
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Part 4 of the schedule balances as follows: The difference be- 
tween the book value at date of sale and consideration received 
on sale equals the net profit or loss on sale, as the case may be. 

The following are the various checks between the schedule and 
the financial statement: 

The total of Column (4), Part 1 checks with Item 4 (bonds), 
Page 4. 

The total of Column (4), Part 2 checks with Item 4 (stocks), 
Page 4. 

The difference between the total of Column (4), Part 1 (book 
value) and the total of Column (7), Part 1 (market value), or 
of Column (16), amortized value, checks with Item 40, or Item 
53, Page 4. 

The difference between the total of Column (4), Part 2 (book 
value), and the total of Column (6), Part 2 (market value), 
checks with Item 40A, or Item 53A, Page 4. 

The total of Column (9), Part 1--Interest due and accrued-- 
checks with the extended amount of Item 35, Page 4. 

The total of Column (7), Part 3--Paid for accrued interest-- 
checks with the inside amount of Item 24, Page 2. 

The sum of the totals of Column (9), Part 1, Column (8), 
Part 2, and Columns (13) and (14), Part 4 Gross interest and 
dividends received--less the total of Column (7), Part 3 checks 
with the extended amount of Item 24, Page 2. 

The sum of the totals of Column (10), Part 1 and the bond 
portion of Column (9), Part 4 Increases by adjustment--checks 
with Item 39(b), Page 2. 

The sum of the totals of Column (9), Part 2 and the stock 
portion of Column (9), Part 4 Increases by adjustment--checks 
with Item 39(c), Page 2. 

The sum of the totals of Column (11), Part 1 and the bond 
portion of Column (10), Part 4 Decreases by adjustment-- 
checks with Item 61(b), Page 3. 

The sum of the totals of Column (10), Part 2 and the stock 
portion of Column (10), Part 4 Decreases by adjustment-- 
checks with Item 61(c), Page 3. 

The bond portion of Column (11), Part 4 checks with Item 
38(b), Page 2. 
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The stock portion of Column (11), Part 4 checks with Item 
38(c), Page 2. 

The bond portion of Column (12), Part 4 checks with Item 
60(b), Page 3. 

The stock portion of Column (12), Part 4 checks with Item 
60(c), Page 3. 

The schedule summary is of no particular consequence and is 
inserted primarily for the convenience of insurance departments, 
some of which print this summary in lieu of a complete list of 
security holdings. 

Columns (13)-(18), Part 1, apply to companies which value 
bonds on the amortization basis. The headings of Columns (13) 
and (14) are self-explanatory. Column (15) provides for show- 
ing the effective rate of interest at which purchase was made. This 
rate depends upon the normal coupon rate, the period to maturity 
and the purchase price (see Vol. XXVII, Pages 304 and 312). 
Column (16) calls for the amortized or investment value as of 
December 31 of the current year. Columns (17) and (18) pro- 
vide for the accrual of discount increases or the amortization of 
premium decreases during the year. The increases and decreases 
reported in Columns (17) and (18) are, as a rule, also included 
in Columns (10)"and (11). These latter columns also include 
increases or decreases made for any other purpose (such as in- 
creases or decreases to adjust the book values up or down to the 
market values in case of bonds not subject to amortization, i. e., 
perpetual bonds, bonds in default as to principle or interest, bonds 
not amply secured or otherwise not qualifying for amortization). 

The total of Column (17), Part 1, plus the amount of accrual 
of bond discount included in Column (9), Part 4, checks with the 
ins/de amount of Item 39(b), Page 2. 

The total of Column (18), Part 1, plus the amount of amortiza- 
tion of bond premium included in Column (10), Part 4, checks 
with the inside amount of Item 61(b), Page 3. 

The amounts shown in Column (16), Part 1, are the amortized 
values for bonds qualifying for amortization and the market values 
for bonds not so qualifying. The amounts shown in Column (4), 
book value, may or may not agree with the amounts shown in 
Column (16), depending upon whether or not a company adjusts 
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its book values to the amortized (and market) values included 
in Column (16). If a company does so adjust its book values, no 
amounts appear in Items 40 or 53, Page 4. 

In general, the column headings of the various parts of the 
schedule not previously commented upon are self-explanatory and 
require no material elaboration. 

In case of Column (8), Part 2 (dividend rates) the rates to be 
entered are the annual rates of dividend (or annual amounts per 
share on stock of no par value) paid during each of the last three 
years that the company has held the stock. In case of a stock 
purchased during the period the full annual rate or amount should 
be entered for the year of purchase, even though the company 
actually received dividends for only a fraction of the year. 

In case of Column (8), Part 4 (book value at date of sale), if 
profit or loss adjustments are made to bring the book value to 
the sale price, the amount to be entered is the book value after 
the profit or loss adjustments have been made, i. e., the sale price. 

Infrequent and unusual transactions sometimes present ques- 
tions as to the proper reporting of the same in the various parts 
of the schedule, keeping in mind that the schedule must always 
balance between years according to the formula set out on Page 
72. The following comments cover the schedule entries for such 
transactions as are most generally met with in practice: 

Stock Dividends. The accounting for dividends received in the 
form of stock or other securities should conform with Federal 
Income Tax requirements. Such receipts are considered as divi- 
dends to the extent that they constitute income to the sharehold- 
ers. The distinction between such dividends which constitute 
income and those which do not constitute income and the manner 
of accounting for the same are contained in "Regulations 103, 
Income Tax, Internal Revenue Code," Sections 19.115-7 et seq. 
Briefly, the income, if any, should be treated as dividends re- 
ceived and entered in Part 2 of the schedule. The amount to be 
entered in Columns (7), actual cost, and (8), dividends received, 
will be the amount determined as constituting income. If no 
income is involved, no amounts should be entered in Columns (7) 
and (8). The transaction should also be entered in Part 3. In 
Column (3), name of vendor, the notation "Stock Dividend" 
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should be entered. In Column (5), cost to company, the amount 
of income, if any, should be entered, or if no income is involved 
"0" should be entered. 

Sale of Rights. The total proceeds from sale of stock rights 
do not represent profit. The major portion of the proceeds rep- 
resents a return of capital and the profit or loss is usually a com- 
paratively small amount. The actual profit or loss should be 
determined in accordance with the method outlined in "Reg- 
ulations 103, Income Tax, Internal Revenue Code," Sections 
19.22(a)-8. The transaction should be included in Part 4 of 
the schedule. The proceeds should be entered in Column (5), 
consideration. The cost, as determined by the "Regulations," 
should be entered in Column (7), the book value in Column (8) 
and the profit or loss in Column (11) or Column (12). If the 
cost and book values of the original security are not the same, 
the statement profit or loss will be different from the Federal 
Income Tax profit or loss, since the statement profit or loss is 
based uPon the book value and the Federal Income Tax profit or 
loss on the cost. The two amounts can be brought into agreement 
by a profit or loss adjustment in the book value to bring the book 
value back to the actual cost. If this is done, the book value 
adjustment would be reflected in Column (9) or Column (10) 
of Part 4. 

Transfers to Schedule X. The approved method of treating 
transfers to Schedule X--Unlisted Assets (see Page 87)--is to 
decrease the book value to "0" by profit and loss entry. The 
usual entries are made in Part 4 of the schedule, "0" being 
entered in the consideration and book value at date of sale 
columns; the date charged off in the date sold column; and the 
notation "Transferred to Schedule X" in the name of purchaser 
column. 

Transfers from Schedule X. Transfers from Schedule X must 
pass through Part 3. The following entries should be made: 

The usual entries will be made in the description and par value 
columns; the date of transfer in the date acquired column; the 
notation "Transferred from Schedule X" in the name of vendor 
column and "0" in the cost to company column. An increase by 
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adjustment must be made in Part 1 to establish the book value ; 
also the original cost should be entered in the actual cost column 
of Part 1. 

Receipts in Form o] Securities. Receipts are not always in cash 
but sometimes consist of securities. This frequently happens 
where reinsurance of all the outstanding risks of a company is 
effected. In such cases the value fixed upon the securities should 
be considered as the purchase price and properly entered in 
Schedule D, Part 3, iu case of the accepting compauy, or as the 
sale price and properly entered in Schedule D, Part 4, in case of 
the ceding company. 

A similar rule would apply to any securities received as salvage. 
The fair market value would be reported as salvage received-- 
Items 1-17, Column (2), Page 3--and such value entered in the 
"Cost to Company" column of Schedule D, Part 3, since the 
transaction (from an accounting standpoint) is exactly the same 
as if the company received the amount of cash and immediately 
invested it in the security in question. 

Exchange o] Securities. Exchanges of securities may arise from 
pure "swaps" carried out through a broker, but more frequently 
result from "reorganizations." The schedule accounting proce- 
dure in general is as follows: 

Part 4 The book value of the old securities at the date of 
exchange should be considered as the sale price. 

Part 3--The book value of the old securities at the date of 
exchange, minus the cash received or plus the cash paid, if any, 
should be considered as the purchase price (cost to company) 
of the new securities and the book value for Part 1. 

Note that the foregoing assumes no profit or loss involved in 
the transaction. This will be the situation in most instances. The 
rule, however, does not apply if a book profit or loss is involved, 
and in such rare instances each transaction must be handled in 
accordance with the circumstances. 

Where bonds are exchanged for part bonds and part stock, an 
apportionment of the book value of the old securities (bonds) will 
be necessary for determining the respective costs of the new 
securities (bonds and stocks), taking into consideration also any 
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cash received or paid in connection with the exchange. No fixed 
rule can be given. In some instances stock received on reorgan- 
ization represents potential future value only, and where this is 
the case it is a question of whether or not the new stock should 
be assigned any book value or cost. Each transaction must be 
considered on its merits. 

"Stock Split-Ups." Where stock of a certain (or no) par value 
is exchanged for a larger number of shares of the same class of 
stock of a smaller (or no) par value, the transaction should be 
carried through Parts 3 and 4 of Schedule D, treating the book 
value at the date of exchange as the sale price for Part 4 and the 
purchase price for Part 3. As the change is one of form only, 
no profit or loss on sale should be considered and on Part 2 of the 
schedule the amount to be entered in the cost to company column 
should be the original cost of the stock. 

SCHEDULE E--REINSURANCE RECOVERABLE ON PAID AND 

UNPAID LOSSES--(PAOE 21) 

(See Exhibit 7, Page 99) 

The headings of this schedule are self-explanatory. Checks 
with the financial statement are as follows: 

The total of Column (1) checks with "Reinsurance recoverable 
on paid losses" as reported in lines 28-31 or 42-43, Page 4, depend- 
ing upon whether such reinsurance is carried as a "ledger" or a 
"non-ledger" asset. 

The total of Column (2) checks with Item 15, Column (3), 
Page 5. See "Addendum," page 92. 

SCHEDULE C~---DEVELOPMENT OF UNPAID FIDELITY AND SURETY 

LOSSES AND CLAIMs--(PAGE 22) 

(See Exhibit 7, Page 99) 

This schedule shows the developments to date of unpaid losses 
and claims outstanding as of the ends of the seven calendar years 
prior to the year of statement. Its purpose is to indicate whether 
or not a company is maintaining adequate loss and claim reserves 
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for these lines of business. The test for any particular year's 
reserve consists of comparing the total of the amount paid to 
date plus the present (current year) liability or reserve with the 
reserve as of December 31st of the year under consideration. 

For example, to determine the adequacy of the reserve as of 
December 31, 1938, in view of subsequent developments the total 
amount paid during the period 1934-1940 on losses and claims 
outstanding December 31, 1933, plus the liability or reserve on 
such losses and claims still unpaid December 81, 1940, is com- 
pared with the liability or reserve set up as of December 31, 1933. 

The schedule is based upon known losses and claims outstand- 
ing, i. e., excludes reserves for losses and claims incurred but not 
reported. 

The amounts in Column (2) of the schedule (net losses and 
claims unpaid December 31 of each calendar year) check with 
the amounts in Items 5 and 6, Column (4), Page 5 of the respec- 
tive calendar year statements. 

SCHEDULE H---SALVAGE--(PAG~. 22) 

(See Exhibit 7, Page 99) 

This schedule provides for showing gross cash salvage received 
during the calendar year, according to the following sub-divisions : 

(a) On losses incurred and paid in the current year. 
(b) On losses incurred in previous years but paid in the current 

year. 
(c) On losses incurred and paid in previous years. 

The total gross salvage received checks with Items 1-17, Col- 
umn (2), Page 3 of statement. 

SCHEDULE N (PAGE 23) 

This schedule shows the bank balances in each of the Com- 
pany's depositories (according to the books of the company) at 
the end of each month of the calendar year, divided between 
"Open Banks or Trust Companies" and "Suspended Banks or 
Trust Companies" (See Item 51, Page 4 of statement) ; also the 
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rate of interest on each account and the amount of interest re- 
ceived during the year. It  is not an important schedule and is 
not reproduced. The amount of interest received checks with 
Item 25, Page 2 of statement. The total of deposits in suspended 
banks as of December 31 checks with the sum of the extended 
and inside amounts of Item 51, Page 4 of statement. 

SCHEDULE P (PAGES 24, 25, 26, 27 AND 28) 

The make-up of this schedule conforms in general to the 
requirements of the standard liability and compensation loss 
reserves laws (including the New York Insurance Law, Section 
326, sub-sections 3-6). 

This schedule is divided into eight parts as follows: 

Part 1--Liability (including automobile) loss reserve (in- 
cluding distribution of unallocated claim expenses 
for companies which have been issuing policies 
five years or more). 

" 1A--Schedule of automobile liability experience (in- 
cluding distribution of unallocated claim expenses 
for companies which have been issuing policies 
five years or more). 

" 2--Compensation loss reserve ( i n c lud ing  distribution 
of unallocated claim expenses for companies 
which have been issuing policies four years or 
more). 

" 3---Distribution of unallocated liability (including 
automobile) claim expenses for companies which 
have been issuing policies less than five years. 

" 3A Distribution of unallocated automobile liability 
claim expenses for companies which have been 
issuing policies less than five years. 

" 4 Distribution of unallocated compensation claim 
expenses for companies which have been issuing 
policies less than four years. 

" 5--Development of incurred liability losses. 
" 5A--Development of incurred compensation losses. 
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Parts 1, 2 and 5 only are reproduced. (See exhibits 8, 9 and 
10, pages 100, 101 and 102.) 

Part 1 

The headings of the various columns are self-explanatory with 
the possible exception of Column (12), "Total estimated reserve 
for liability losses ; case-basis." There is a question as to whether 
or not the reserves in this column should include provision for 
unpaid allocated and unallocated claim expense. Strictly speak- 
ing, there can be no case-basis unallocated claim expense. How- 
ever, since the reserve on the prescribed formula basis for the 
three most recent policy years is predicated upon an arbitrary 
loss ratio of 60%, including loss and both allocated and unallo- 
cated claim expense, it is reasonable to assume that Column (12) 
could be interpreted to embrace both allocated and unallocated 
claim expense. 

The various checks to which this part of the schedule is subject 
are as follows: 

The difference between the totals of Column (1) of the current 
and previous year's schedules checks with the sum of Items 7 and 
8, Column (5), Page 2 of the current year's statement. 

The difference between the total of Column (1) and the un- 
earned premium reserve--sum of Items 22 and 23, Column (7), 
Page 7---checks with the total of Column (2). 

The difference between the totals of Column (3) of the current 
and previous year's schedules checks with the sum of Items 4 and 
5, Column (5), Page 3 of the current year's statement. 

The amounts in Columns (4) and (5) of the schedule do not 
check individually with the financial statement, since no division 
between allocated and unallocated claim expense is called for on 
Page 3. The calendar year unallocated claim expense is, how- 
ever, shown separately at the bottom of Part 1, or on Part 3, 
where it is distributed to policy years upon the percentages pre- 
scribed in the liability loss reserve laws. Deducting the calendar 
year unallocated claim expense from the total liability claim 
expense included in Item 20, Page 3 of statement produces the 
calendar year allocated claim expense, included in Column (4) 
of the schedule. This permits the checking of Columns (4) and 



82 EXHIBITS AND SCHEDULES 

(5) between years similar to the check applied to Columns (1) and 
(3). In case of Column (6) the difference between the totals of 
Column (6) of the current and previous year's schedules checks 
with the total liability loss expense included in Item 20, Page 3 
of the current year's statement. 

The sections providing for the computation of the reserve and 
the policy year distribution of unallocated claim expenses require 
no particular comments. 

PART 1A 

This part, embracing automobile liability business only, is 
identical with Part 1 as respects the schedule of  experience and 
the policy year distribution of unallocated claim expense and is 
subject to the same general checks. No section is provided for 
computation of reserve. The reserve computation would have no 
particular significance, since the statement reserve is computed 
upon the total liability (including automobile) business. If sepa- 
rate reserves were computed for each division (automobile and 
other liability) the aggregate of the two individual reserves would 
not necessarily equal the reserve computed upon the total liability 
business. This is due to the fact that in Schedule P- -Par t  1 for 
the group of policy years prior to the three most recent years the 
greater of the suit liability (Column 11) or the estimates reserve 
(Column 12) is used and for each of the three latest years the 
greater of the remainder reserve (Column 17) or the estimates 
reserves (Column 18) is used. If this calculation were applied 
to each line individually there would be the possibility that the 
sum of the resulting reserves for the individual lines would amount 
to more than the reserve calculated on the basis of the combined 
lines. 

This part of the schedule is of no value as respects the calcula- 
tion of the liability loss reserves, but it serves as an exhibit of the 
automobile liability policy year experience and shows the esti- 
mates reserves for this line and the policy year loss ratios, includ- 
ing loss expense, on the basis of these reserves. By subtracting 
the figures shown in Part 1A from the corresponding figures in 
Part I it is possible to obtain the estimates reserves and the policy 
year experience for the liability other than auto line. 
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PART 2 

The various checks to which this part of the schedule is subject 
are similar to those to which Part 1 is subject and are as follows : 

The difference between the totals of Column (1) of the current 
and previous year's schedules checks with Item 9, Column (5), 
Page 2 of the current year's statement. 

The difference between the total of Column (1) and the un- 
earned premium reserve--Item 24, Column (7), Page 7--checks 
with the total of Column (2). 

The difference between the totals of Column (3) of the current 
and previous year's schedules checks with Item 6, Column (5), 
Page 3 of the current year's statement. 

As in the case of Columns (4) and (5) of Part 1, the amounts 
in Columns (4) and (5) of this part do not check individually 
with the financial statement. The calendar year unallocated claim 
expense is shown separately at the bottom of Part 2, or on Part 
4, and distributed to policy years upon the percentages prescribed 
in the standard compensation loss reserve laws. This permits the 
checking of Columns (4) and (5) between years similar to the 
check applied to Columns (4) and (5) of Part 1. In case of Col- 
umn (6) the difference between the totals of Column (6) of the 
Current and previous year's schedules checks with the total loss 
expense included in Item 20, Page 3 of the current year's state- 
ment. 

The sections providing for the computation of the reserve and 
the policy year distribution of unallocated claim expenses require 
no particular comments. 

PARTS 3, 3A AND 4 

These three parts of the schedule as previously mentioned show 
the distribution of calendar year unallocated claim expenses to pol- 
icy years for liability (including automobile), automobile liability 
and compensation respectively for companies which have been 
transacting the lines in question less than five years in case of lia- 
bility and less than four years in case of compensation. If these 
schedules are applicable, the total current calendar year's unallo- 
cated liability claim expense included in Part 3 checks with the 
difference between the grand totals of Column (5) of Part 1 of the 
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current and prior year's schedules. A similar check applies to Part 
3A and Column (5) of Part 1A. The total current calendar year's 
compensation unallocated claim expense included in Part 4 checks 
with the difference between the grand totals of Column (5) of 
Part 2 of the current and prior year's schedules. 

PAgeS 5 AND 5A 

These parts of the schedule are designed to furnish a test of 
the adequacy or accuracy of a company's reserves on the indi- 
vidual estimates basis (including or excluding reserves for allo- 
cated loss expense, depending on the basis used by the individual 
company), by comparing groups of incurred losses at a particular 
reserve date with the corresponding incurred losses developed to 
subsequent reserve dates. 

The incurred losses are grouped by policy year and accident 
year. Losses with year of accident in the year of issue are "devel- 
oped" for five years and those incurred in subsequent calendar 
years for four years. 

No check between incurred losses contained in Part 5, or Part 
5A, and those contained in Part I, or Part 2, can be made as 
respects losses incurred in the calendar year of issue. However, 
in the case of companies which divide three year term business 
into three separate policy years, checks can be made by policy 
year between the respective parts of the schedule, as follows: 

The s u m  of the incurred losses for policy year 1935, accident 
years 1935 and 1936, contained in Part 5, or Part 5A, for reserve 
dates Dec. 31, 1936 to Dec. 31, 1940 will check with the policy 
year 1935 incurred losses as contained in Part 1, or Part 2, of 
the annual statements for the corresponding calendar years. 
Expressed somewhat more concisely and using liability as an 
example--the sum of incurred losses, policy year 1935, accident 
years 1935 and 1936, reserve date Dec. 31, 1936, 1937, 1938, 1939 
and 1940 as contained in Part 5, checks with the sum of Columns 
(3), (4) and (12), or sum of Columns (3) and (12), for policy 
year 1935, Part 1 of the annual statement for the corresponding 
calendar years. Similar checks can be made for policy years 
1936, 1937, 1938 and 1939. 

At the present time, policy year checks similar to the above 
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cannot be made in the case of the statements of companies which 
charge all losses under policies running for a period of more than 
one year to the original policy year of issue. 

SCHEDULE O (PANE 29)* 

(See Exhibit 11, Page 103) 

Part 1 of this schedule is designed to test by lines of business 
(excluding liability and compensation) the adequacy of loss and 
claim reserves set up in the previous year's statement viewed in 
the light of developments one year later--as of the date of the 
current year's statement. For lines other than fidelity and surety 
the test is made upon the basis of the total loss reserve (the reserve 
for known claims plus the estimated reserve for incurred but not 
reported claims). In case of fidelity and surety the test is made 
upon the basis of the loss reserve for known claims only. 

The schedule contains some data which is not essential to pro- 
ducing the results desired but which is incorporated for purposes 
of check and audit with the financial section and other schedules." 

Briefly, the rationale of the test is as follows: The excess or 
deficiency in reserve, Column (11), is equal to the difference 
between (a) the reserve at the end of the previous year, Column 
(10), and (b) the sum of the amount paid during the current year 
on previous years' claims, Column (2) and the loss reserve on 
previous years' claims still outstanding at the end of the current 
year, Column (6) ; or to summarize algebraically: 

Column (11) = Column (10) - -  [Column (2) + Column (6)] 
The preparation of the schedule requires the maintenance of 

certain special statistical records which it may be of interest to 
note. 

Gross amount paid for losses must be divided as follows: 

(a) on losses incurred in previous years. 
(b) on losses incurred in the current year. 

* The schedule reproduced is that which will be incorporated in the 1941 
statement blank. Pa r t  1 of the schedule contains the same essential infor-  
mation as contained in the schedule in the 1940 blank, the principal changes 
being the elimination of superfluous information and a rearrangement of 
columns. Part 2 is new in 1941. 
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Reinsurance recovered during the current year must be sub- 
divided as follows: 

(a) on losses incurred in the current year and paid in the 
current year. 

(b) on losses incurred in previous years but paid in the current 
year. 

(c) on losses incurred in previous years and paid in previous 
years. 

Salvage recovered during the current year must be subdivided 
in the same manner as reinsurance. This subdivision of salvage 
is also required for Schedule H as brought out on Page 79. 

The schedule is subject to the following checks with the finan- 
cial section and other schedules. 

Column (10) checks by line with Items 2-14, Column (6), Page 
5 of the previous year's statement except for fidelity and surety 
where the check is with Column (4). 

It follows that Column (10) in case of fidelity and surety checks 
with the amounts shown in Column (2) of Schedule G of the cur- 
rent year's statement as outstanding at the end of the previous 
year. 

Column (5) checks by line with Items 1-3 and 7-16, Column 
(5), Page 3 of statement. 

It follows that Column (2) in case of fidelity and surety checks 
with Column (3) of Schedule G of the current year's statement 
with respect to losses and claims unpaid December 31 of the pre- 
vious year. 

Column (6) in case of fidelity and surety checks with the 
amounts shown in Column (4) of Schedule G with respect to the 
immediately preceding calendar year. 

Column (8) checks by line with Items 2-14, Column (6), Page 
5 of the current year's statement except for fidelity and surety 
where the check is with Column (4). 

It  will be noted that Column (4) does not enter into the deter- 
mination of the adequacy of the loss reserve--Column ( l l ) - - b u t  
is incorporated for checking purposes only; Column (5) which 
equals Column (2), plus Column (3), minus Column (4) checks 
with Items 1-3 and 7-16, Column (5), Page 3 of statement. While 
the salvage and reinsurance recovered during the current year 
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included in Column (4) does not apply to losses outstanding at 
the end of the previous year, it is, nevertheless, an undisclosed 
credit as of such date and should logically be considered in deter- 
mining the true status of the loss reserve at such date. In other 
words, the true excess or deficiency in reserve should be meas- 
ured, not by Column (11) but by Column (11) minus Column (4). 

Part 2 provides for the development of non-cancellable acci- 
dent and health incurred losses by year of accident for a period 
of two years beyond the year of statement. This part is similar 
in principle to Schedule P, Parts 5 and 5A. 

Since this part is restricted to the development of losses occur- 
ring in only the four most recent accident years, no check with 
Column (11) of Part 1 can be made, since Column (11) is based 
upon all prior years of accident. The only check between the 
two parts is as follows; the sum of Column (3) and Column (7) 
of Part 1 equals the amount of incurred losses as of December 31 
of the current year included in Part 2. 

SCHEVULE X--UNLISTED ASSETS (PAGE 30) 

This schedule provides for showing the details of "all property 
owned by the company or in which it had any interest, on Decem- 
ber 31st of current year, which is not entered on any other sched- 
ule and which is not included in the financial statement for the 
current year"--/, e., property or assets not carried on the company 
books. The information is similar to that contained in the various 
investment schedules (A, B, C and D). In addition, the schedule 
calls for the reasons for not carrying the property on the books. 
The schedule is not an important one and, accordingly, is not 
reproduced. 

The schedule, as indicated, is designed to show a record of 
assets charged off the books of the company as of no or doubtful 
value, but does not contemplate the inclusion of potential salvage 
assets. 

Occasionally small amounts of income are derived from the 
assets carried in this schedule. In such cases the income should 
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be reported in the proper item on Page 2 and an appropriate 
change made in the description of the item. For example, if a 
dividend is received on a stock carried in this schedule, the income 
should be included in Item 24, Page 2 and the wording of the 
item changed to read: 

"'Gross interest on bonds and dividends on stocks, less 
$ . . . . . . . . . .  accrued interest on bonds acquired during the 
year, per Schedules D and X."  

Transfers of securities to or from Schedule X have been treated 
in the consideration of infrequent or unusual transactions involv- 
ing Schedule D. 

SUPPLEMENT TO UNDERWRITING AND INVESTMENT EXHIBIT 

(PAoE 31) 

The sub-title of this exhibit "Exhibit of Underwriting Gains 
and Losses by Lines of Business," is self-explanatory and the 
exhibit requires no particular elaboration. Since the allocation 
of underwriting expenses by lines of business occupies consider- 
able time after the closing of the company books, the filing of 
this exhibit is not required until April 1 following the year of 
statement. Companies authorized to transact business in New 
York State are required to file a similar but more detailed exhibit, 
"New York Casualty Experience Exhibit" with that state and for 
such companies the basic data for the "Supplement" is available 
from the New York exhibit. 

Since the Supplement totals balance with the Underwriting 
Exhibit totals, the incurred losses and consequent loss ratios are 
based upon the formula loss reserves, rather than upon the indi- 
vidual estimates reserves, for the auto liability, other liability 
and compensation lines. For this reason the underwriting results 
for these lines are distorted and of little value. There is also the 
question of the desirability of including in the underwriting gain 
or loss the "Gain (or loss) from underwriting profit and loss 
items." The exhibit is not of sufficient importance to justify its 
reproduction. 
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SCHEDULE T--EXHIBIT OF PRE~IUI~S WRITTEN 
ALLOCATED BY STATES AND TEm~ITOI~IES (PAGE 32) 

This exhibit provides for an analysis of total net premiums 
written by state and territory for all lines of business combined. 
Premiums are divided as follows: 

Direct writings--Column (1) 

Reinsurance assumed from 
Unauthorized companies--Column (2) 
Authorized companies--Column (3) 

Reinsurance ceded to 
Unauthorized companies--Column (4) 
Authorized companies---Column (5) 

Net premiums--Column (6) 

In addition, provision is made for showing net dividends paid 
or credited to policyholders--Column (7). 

The following are the various checks between the schedule, the 
financial statement and the exhibit of state business: 

The sum of the totals of Columns (1), (2) and (3) checks with 
the difference between Columns (1) and (2) of Item 20, Page 2 
of statement. 

The sum of the totals of Columns (4) and (5) checks with 
Column (3) of Item 20, Page 2. 

The total of Column (6) checks with Column (5) of Item 20, 
Page 2. 

The total of Column (7) checks with the extended amount of 
Item 52, Page 3 of statement. 

The amount in Column (1) for an individual state checks with 
Column (1) of Item 17, Page 10 of statement. 

The sum of the amounts in Columns (2) and (3) for an indi- 
vidual state checks with Column (2) of Item 17, Page 10. 

The sum of the amounts in Columns (4) and (5) for an indi- 
vidual state checks with Column (3) of Item 17, Page 10. 

The amount of Column (6) for an individual state checks with 
Column (4) of Item 17, Page 10. 

The amount of Column (7) for an individual state checks with 
Column (5) of Item 17, Page 10. 

The preparation of this schedule involves considerable time 
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following the compilation of other more essential statement rec- 
ords and consequently filing is not required until March 15 fol- 
lowing the year of statement. 

It  is questionable whether this schedule is of sufficient impor- 
tance to justify its requirement, since for most states all essential 
information for state premium tax purposes is contained in detail 
by line of business in the exhibit of state business on Page 10. 
The schedule is not reproduced. 

ADDENDUM 

In addition to the revised Schedule O, the following changes, 
none of which have any material effect upon the text of this or 
the previous paper (Vol. XXVII, Page 294), will be incorporated 
in the 1941 statement blank. The changes are taken from the 
1941 Report of the Committee on Blanks of the National Asso- 
ciation of Insurance Commissioners. The changes applicable 
exclusively to the casualty blanks are given verbatim. Those 
applicable to all blanks have been edited to reflect their applica- 
tions to the casualty blank. The "reasons" stated are taken ver- 
batim from the report. 

Pages 2, 3, 4, 5, 6, 7, 10, 29 and 31: 
Change "Steam Boiler" to "Boiler" and "Plate Glass" to 

"Glass" throughout the statement. 
Reason: Proposed phraseology more accurately describes these 

lines of business. 

Page 3, line 43, and Page 4, line 47: 
Change words "Furniture and Fixtures" to read "Furniture 

and Equipment." 
Reason: To provide a more accurate description. 

Page 5: 
Change heading "V Liabilities" to read "V Liabilities, Sur- 

plus, and Other Funds." 
Reason: To correspond with Life Blank and to provide recog- 

nition of accounts not strictly regarded as liabilities. 
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Page 9, line 51, and footnote (d) : 
Change reference (d) to (c) in each case. 
Reason: To correct an error. 

Page 9, line 75: 
Delete printed matter and make this a blank line similar to 

lines 76 and 77, preceded only by the footnote designation "(a)" .  
Reason: Inappropriate to require designation of "Gain" or 

"Loss" as both gains and losses are provided for in separate 
columns. New line will provide additional space for miscella- 
neous items. 

Page 9, line 87: 
Change to read "Per cent of investment expenses incurred to 

gross interest, dividends and rents earned . . . .  " 

Reason: In order to include dividends which are already re- 
ported as a part of investment earnings. 

Schedule A, Part 3 : 
Append footnote to column headed "Book Value at date of 

sale less incumbrances" reading as follows: 
"In case of sales under contract, include payments received 

during current year only, until book value per Part 1 is 
exhausted." 
Also add to double starred footnote referring to "Cost to Com- 

pany" column the following sentence: 

"In reporting sales under contract, include payments received 
during the current year only." 
Reason: To indicate that "Book Value" and "Cost to Com- 

pany" should be reduced by payments received or purchase money 
mortgage taken during the year of report and to secure uniformity 
of practice. 

Schedule D, Part 1: 
Put printer's symbol in Column (1) preceding the word "De- 

scription" referring to a footnote reading as follows: 
"Where a bond is payable in a foreign currency, the par value 

payable in that currency should be included as a part of the 
description." 
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Reason: To secure necessary information in connection with 
audit of annual statements. 

Schedule E : 
Add to subheading in Column (2) the parenthetical expres- 

sion: "(Exclusive of Liability and Compensation)." 
Reason: I t  is sometimes found upon audit that reinsurance on 

liability and compensation losses is included in this schedule, 
thus preventing Column (2) from checking with corresponding 
item on page 5. 

Schedule N : 
Eliminate day of month appearing in headings. 
Reason: Caption of schedule already indicates that balance is 

for the last day of each month. 

Schedule P, Parts I, 1A, and 2: 
In Columns (4a) and (5a) substitute the word "Percentage" 

for the word "Ratio." 

Reason: In order to have phraseology in headings consistent 
with Column (8). 

Schedule P, Parts I, 1A, and 2: 
In first column delete the words "First period" in first hori- 

zontal line and "Second period" in the tenth horizontal line. 
Reason: To eliminate unnecessary headings. 

Schedule P, Part 2: 

Change heading of Column (10) to read: " (f) Amount" and 
add the following footnote: 

"(f)  State maximum rate of interest used in determining 
present values of future payments ............. %" 

Reason: Some companies value certain outstanding claims at 
3% or 3½% or use no interest discount whatsoever. 
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E X H I B I T S  A N D  S C H E D U L E S  

E X H I B I T  1 

A N N U A L  S T A T E M E N T  F O R  T H E  Y E A R  1940 O F  T H E  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
( l, Vri te  or s tamp name  o f  Company)  

CLASS 

I .  A c c i d e n t .  ~ . 

2.  H e a t h  . . . 
3 .  N ~ - ~  

t , ~  hd i b  . . 

4. Auto liability. . 

5 .  Ua l~  dh~ lhm ln t .  

6 .  W0Amen'sumpem~hu 

7. Fidelity . , • 

8. Sure t y  . . . .  

9. Plate glass . 

IO. B~Im t~ Ib~ 

11, S team boiler,  

12. Machinery , 

13. Auto | r ¢9~  damle 

14: Auto coJli~]on. 
15. Pr@edy damage tud 

¢d.l~m ~iber than rut* 

10. ( a )  

17. To,Ares . , 

V I - - E : K H I B I T  O F  P R E M I U M S  

O) (3) ( ~  (4) ( ~  (6) ( B  

or o dmd D~ I~  ~x r~ D~ tme~mt 
~,r,~um. ~ Tettl ~ " t  uo,m tad t t  lb~ emt ef mSamue4 

amount m (v~  + ~ m  t~  m ~c .3~  

I0 tern* D~. $1, b4t 
7W, wh~ t  d~d uoJ~,~ d urtml th~ymr, 

~er COL I, ~4~2 

; ~ E C A P I T U L A T I O N  

18. tGross premiums (less reinsurance) upon all unexpired risks, vlz: 

' 1~ Iorm 

lg. Acc iden t .  

20. Heal th  
NOK-CA~CELLAILE A¢¢10 ENT 

21. amo HEALTH 

22. Auto liabiliW. 
LIABILITY OTHER 

23. THAH A~ro • . 
w o n g ~ [ ~ s  

24, co  M P£~SA'lrlou . , 

25. F~de l i t y  . . . . .  

20. Sure ty  . . . . . .  

27, Plate g h s s  . . . .  

28, BurgTary and theft  

29. S team boiler . , . 

~0. Machluery  . , . . 
31. Atnro  P~OPI~T ' t  

~2. Auto collision . . . .  
pHOp[RTy O&MAG[ ANn CO~* 

~3 .  LI$10N OTHER TH&N AU.T0 . 

34. (a)_~ ........................ 

35. TffrALS . . . 

f l )  ~} 
Runnh~g one year or I¢~ from date d ~ollcy 

premiums J Amount uaezmed* 

(i) (~ i 
auning more than on~ ye~x f tom date or po~cy 

J Amount unearned 
Pr~mlum~ (pro rata)  

_ _ . _ _ 1 _ _  

- i- 

@) 

Adwnce x~'u[~S 

re) 

Tota l  premiums pe¢ 

0~ 

Total uae~ '~d  
p~vdttm~ 

t ~ y ~ m p r e m ; u m 8 h m e a n t t h e a ~ t e ~ f a ~ t h ~ p r e m I u m o w r i t t e n ~ n t h e p ~ d e ~ r r e n ~ v r a ~ i n f ~ e ~  ]ur~th~Tno~uruedhthh#tcteancat? Antw~r: 

(a) Euti= H~ d bu~.um~ 
~lato ~ ~ d ~m~uuL~em u~ I i  ~ ~ 

Corn;Tit  ~ . . . . . . . . . . . . . . . .  

Pros:deut.. , Stc.retary, .and. ~T~u~ur~r 

of the ............................................................................................................................................................................ p b~ng  duly swore t each for himself depe$~ Ind  say= that  they urn 
the above-descrlbed oi~cers of the mid company, and that on the thir~v-flrst day of December last, all of the above-de~erIbed ~ e t s  were the abaolute property of the said com- 
pany, free and clear from any ]tens or claims thereon, except a~ above staked, and that the foregoing statements with the schedules and explanations therein contaLn~d. ~n. 
hexed or referred to are a full and correct exbibit of all the a~etB, llabill~es, income and disburlement~ and o~ the condition and affairs or the aald eompauy on the said 
thirty-rivet day of December ]ast~ and for the year ended on that date, ac:ord v4r to the beJt of the r ntor~atlon, knowledge and belie=f, respectively. 

Sub~ 'b~  and ewvra to bdom me the. . . . .  / 
Pm~d~t " 

.~,y Or . . . . . . .  1941. 

. ~  ~ec r~  r 7 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  l~rrm~m~ 

HOTE.--U~hCd ~a~ee mu~a|~ m~ ~¢hd ~ v I t  to e~w ¢~I~ t~t I t  ~ t ~  ~ t~¢  ~f t ~  U=l¢~ ~ates b ~ b .  

C ~  
C ~  
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EXHIBIT 2 

A N N U A L  S T A T E M E N T  F O R  T H E  Y E A R  1940 O F  T H E .  ....................................................... 
( lFr i te  or  s~amp n a m e  o f  Company)  

F o r m  3 

F, X H I B I T  O F  P R E M I U M S  W R I ~ I ' r E N  

AND L O S S E S  P A I D  

B U S I N E S S  I N  T H E  S T A T E  O F  C O N I ~ C T I C U T  D U ! ~ I N G  T H E  Y E A I ~  

P R E M I U M S  W R I T T E N  

~1.A55 

1. Acc ident  

2. H e a l t h  

4. A u t o  l iabil i ty . 

• 5. L iab i l i ty  other  t h a n  au to .  

6. W o r k m e n ' e  compensa t ion .  

7. F ide l i ty  . . . .  

8. S u r e t y .  ~ t ,r 

9. P l a t e  g l a ~  . 

10. B u r g l a r y  a n d  the f t  . . 

11. S t e a m  boiler :. ~ . 

12. M a c h i n e r y  . 

13. A u t o  p rope rW d a m a g e  . 

14, Auto  collision , 

~5. ~-.~,,.-T. . .~. .--  ~-, . .  

to .  (~)  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

iT. TOTALS* . 

ORO~q pP.EM[UM INCLUDING POLICY KND MEMBERSHIP FEE~ I , ~  P, E T U R N  
PKE~IUIrL~ .'~ND PR.EMIUMS ON POI,,[CLI~ ~ O T  T A ~  

D ~  W~Uace 

(|) 

t-: 
i I 

(s) O) 

I 

DPdd*u~ Paid ~ Cl~[lt~ to p~lqh ~dteg, L4m Relived 
On ~t~lur~m 

pCb 

*To tt'¢¢¢ with Scheduh T. 

LOSSES PAID 

CLASS C ~  t ~  p,~ D~u~ I~m ~ rUJm [ ~eL ~ ~M (dcdu~ua ~ v ~ )  "r ~um,~4 ~lgnm t. ~ m  ~ I 

18. Acc ident  . 

1O. H e a l t h  

20. N ~ n ~ a k k  acddmz ud  bukh 

21. A u t o  l iabil i ty . 

22. L iab i l i ty  o t h e r  t h a n  au to .  

23. W o r k m e n ' s  compensa t ion ,  

24. Fidel i ty  

25. S u r e t y  . . . .  

26. P la te  glass , 

27. B u r g l a r y  a n d  the f t  . 

28. S t e a m  boiler 

29. M a c h i n e r y  . 

3o A.to prop~ty damage 

a .  Auto  coIllsioa , 

! 3 2 .  ~ r  ~ffil,~ ~ ~ z ~ Q , ~ *  ~ 

33. (=) ................................... 

34. TOTALS 

I I 

[a) Enter l ine o! bu~nem. 
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F n $  

E X H I B I T  3 
A N N U A L  S T A T E M E N T  l~OR T H E  Y E A R  1940 O F  T H E  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

SCHEDULE A--Part 1 
Showfng A~l Real E s ~ e  OWNED December ~1 of Curren~ Year, the Cos~, Book and MaWw~ V~d~ thereof, t~  Nature and A~un~ of a~l Liens a~d Invumbrances thereon, ~ncl~d~,q ln~eres~ Due and Acerued~ etv. 

O) (~ ~0 (e (tO (~ (7) (~ m) GROSS AND NET Z~COM~, T ~  ~P^t~s ~ z xpc.ws~ FOR ZaCH OF L~Sr THP~ ~X~S (in 

$ $ .1~ $ Y~a Y ~  l ~ m b r ~  l u ~ b ~  l m b m  ~ Ez C~J~el ~ / a q l r  lmul "fo 
$ $ $ $ $ $ $ $ $ 

- f 
,.. J!t I 

*Including eo~t of acA~h4ng title, a~d, if the property was acquired by foreclosm.e, such cecum e~aIl Include the emounts exPended for taxes, rep~re and improvements prior to the date on  which the eompa~F kcquired title. 
tSt~t l  bcdl  oa which market ~-~ue m deterldne¢ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

C L A S S I F I C A T I O N  
Shw~q~g tlw t o ~  a ~ n ~  of Real Estate ow'~d i~ each S ~  and Foreign Country 

Sz~r~ M~: V~us S¢~ / , I ~ t s ~  V ~  S~A~ M ~ J ~ r  V*~z SrA~z M~a~ V ~  FO~GS Co~'~r~v 

t 1 J 

M~dut~ V~u~  

Fo~m 3 ,~,~,... s ~ = M ~  ~ T.~ y ~  , . o  o~ ~,~ ....................................... i...:_....i ..................... " ........................... LI,.L.._L..I.I ........... -ii.~iil. ...... 

S C H E D U L E  A - - P a r t  2 ~ ' ~ '  ~ ~ "  ~ °' ~ ' ~ " ' ~  
Shev~g All Real Estate ACQUI ~RED Du~ng ~he Yearan~ Showing also Amounts E ~  ~or A d ~ i ~  and Perma~m~ l~proveme~t~ Marc Du~ing ~a~ Year ~o ALL Rea~ Estate 

(t) ¢,~ 
QUANTITV. DIM EtCStOI~J aND LOCATION OF LANDS SltE A~O D~C~RIPTION 0!~ BUILDINCS (OBJ NATURe OF 

A-DDITIO31B &N~ PKgM~'~Nr IM PP~OV~b[KNFS MADK D Uit ING TH ~ yKA8~ DATK ACQUIRED HOW ̂ C~Oi~t~D 

(O 

RAM~ OF ~ R  

S C H E D U L E  A - - P a r t  3 
Sho~i~g All Rea~ EsM~e S O L D  c~f O~he~w~e D~pose~ of Du~ng the Year lml~ding Payment* Du~ing ~he Year o~ "Salss under Co~ra¢V' 

OUANTI'nf" DI M ~qe~I0"N~ AND LO~AT fON OV LANDS: 81Z~ AND D~Kl tvr  ION OF ' DATI~ NAME ~ c ~ , ~  ~ uo. ~U~LDII~C~ 
(Hi t,~re d ~ I~ ~ )  SOLD OF PUKCH.~ZK 

$ 

LI~ l ~ o r t  

, I 

i! To!$ts 

, ,, [ 
!it 

, ~ . . ~ L ~ .  = 
~ o~ s~.~ ~ 

1 
II , 1 

Oo) 

$ 

~Inc!udi© cost of aequir~g title, and, if the p~perW was acquired by forecl~ure, zuch costs shall include the amouuts expm~ded for taxes, repatrs, and improvements prior to the data on whlch the ¢~mpan¥ acquired t ~ e .  
g~udJ~ta ~aymentl on "~a l~  U~der Contractl" in Pa r t  3 by iusert~ng the letter °'I ~" af ter  the uumber of the parcel 

S C H E D U L E  A ~ V e r i f i c a t i o n  B e t w e e n  Y e a r s  

BookValue ,  December 31, Previous Year  ( I t e m  I ,  Page 4, A n n d ~  S t a t emen t )  
Cur ren t  Y e a r : - -  
lac~ease by Adjus tment :  Totala,  P a r t  1, Col. (8) 

Tot ,ds ,  P a r t  2, CoL  (5) 
Cost of Acqu~'ed, Pa r t  2, Col. (5) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Co6t of  A d d l t l o ~  and  P e r m a n e n t  Improvemenm,  Par t  2, Col (6) 
Profit  on  Sales, P a r t  3, Co l .  (9)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

T o t a l  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Le~.--- 

by Adjus tment :  Tota ls ,  p a r t  1. ~oL  (9) 
Totals.  Pa.~ 3, CoL (6) 

Reoelved on Sales, Par t  3, Col .  (8) 
L 0 ~ o n  Sales. P a r t  3, CoL (10) 

Book Value, December 31. Cur ren t  Year ( I ~ r n  I ,  Pa~e 4) 

D~ma V ~  

$ 

(ira 

D ~ o  Y ~  
$ 

1- 
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Form 3 

(1) 

DATE 

EXHIBIT 4 

A N N U A L  S T A T E M E N T  F O R  T H E  Y E A R  1940  O F  T H E  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

S C H E D U L E  B 
Showing Ml MORTGAGES OWNED Deccml~er Sl o] Curr~nt Year~ ~nd all Mcrtga,qe Loans Made ln~reased Disc, barged Reduced or Dis N 

PRINCIPAL IN'rERE~T 
RECORD OF ~,IOR"I'GAGE II ~ ,  U l I ~ i  V*,~ ~ II I I I %! 

I II D ~ .  3 l ~  I v l o ~  DUilS~ y ~ a  D1¢. 3|  or l~¢ ,  31 ~ R ~ ' a  D u a [ ~  f.JIT-./.TIOIt A N D  DF,.fCRIp!'ION 

U i ~ m  u ¢  Ln~ ~ U~V 

i 
, ,  T o t ~ /  . . . . . . . . . .  

(~i~) I ~ l ~ [ ~ l l  L i l  m ~ t t # & l l e t  " l l ~ r t h M c - d "  o¢ o t ~ f ~ i i s  i ¢ ~ u l t ~  i l u ~ n l l  ~ m  7 e a r  a ~ d  a l l  i R T r ~ b n  d u l ' i ~ l l  ~ T e a r  a ~  I ~ m s  o ~ b ~ i l l ~ i n |  ~ t ~ l m ~ r  31 OI p . v i o u l  ;emr ,  
(B )  lu©ludiu I m o r l l a | Q s  unde r  which COmpany has  m u t e d  I ; l l l  a n d  p s s o s d o u  by  fo rKIo iu r e ,  

C L A . S S I  F I C A T I O N  

Showin9 the Tof~,i Amount o] Mortgage Loan~ on Re~ Es~le ~ Each Sta~ and Forelgli Cou~trl/ 

STATE A M O U N T  STATS A M O U N T  s ' r ^ T £  A M O U N T  STATE AMOUI, T¢ 
$ ' '  

AMOUNT 

T o l a ~ s  I s i • x " ' S . . . . . . .  
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Form 3 

E X H I B I T  5 

ANNUAL STATRMENT FOR TIIE YEAR 1940 OF T H E  .................... J .......................................................................................................................... 

S C H E D U L E  G - - P a r t  1 
Showing all Collateral Loan~ IN F O R C E  December 31 o[ Curren~ Year, and all Substilutlons of CoUab~.ral Thereo~ During ~a~d Year 

• . . u~=~ 
blocJl of a ~  *u.d rote o / Im*¢~ lad rmr  d ~;~ ~i ~ [ r  u m  m 

m t u n l y  <J mob bond held lm m i l l  tenlJ) 

$ 

(2) (3) (4+) (5) 

To~/.~ 
it $ 

I l f l ' £ ~ T  ~ 8.9r ITD'r  IONS OF COt.LATI~KAL, VIZ:  
~acou~t 1~*~ t4~'~ntrn 

D ' ~ p  'l* l ~ t e  Par Value Mark,* V~lue Dc~dpt[oa 
+ 

$ it $ $ $ 

(61 (7) (8) (9) (10) (I l) (121 (I~) (14) (15) (16) (IT) 

~ o ~ m m w m  
D=¢ Plr v . J +  m.,k,t  v~ .¢  

it  $ 

( l g )  1 [9)  ( 2 0 )  12+1) 

i t  

~ f  

$ it $ . , .  $ $ 

A N N U A L  $ ' P A T E M E N T  F O R  T H E  Y E A R  1 9 4 0  O F  T H E  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

S C H E D U L E  C--Par t  2 
Show~ng all Collateral Loan~ MADE Dupin 9 ~he Year~ and All Sub~ti~utio'ns o~ Colla6eral Thereon Durin 0 Said Year 

Fe, sm 3 

O) 

D m I m +  ~ + + l ~  A ~ m  ~ ~ p a l  V~U i  OllAIH t ~ A N +  
++ M + I  DAm + T U W  

$ 

(2) . (g) (6) 

f 
Totals 

i t  $ 

ItLm ~ J ~ r l ' r ~ i o P l s  OF COL I~TmtA I~  w z :  

. . . . . . . . .  II - F - F  , . . . . . . . . . . . .  _ _  

II (4) (5, '(~) (N (9) (I0) 1111 112) 113) (14) f15) 116) (IT) (18) 

• ~ 

I I I )  ........ $ i t  . . . . . . . . . .  i t  S i t  

Nom~rc-~ubs t i t t t t io r~  o f  c o l l a t e r a l  n e e d  be  I h o ~  In  d e t a i l  i n  onl.y o n e  exhi+~iL R e f e r  {n ~ c h  o f  t h e  o t h e r  exhib{ ts  to t h e  n u m b e r  o f  t h e  l o a n  i n  t h e  exi~ibit i n  w h i c h t h e  s u b s t i t u t i o n  1~ shown  a n d  =how t h e  *ub l t i t ~ t i o t m  in  P a r t _ l F h F n  p o ~ i b l ~  

- S C H E D U L E  G - - P a r t  3 

Sl~wing all Collatezal Loam D I S C H A R G E D  +;n Whole <re "Zn Par~ DuPing ~he Year, and All S~bsti~tlo~s of Collt~eral The-teo~ Durln 9 Said Year 

N~ 

11) 

WAI DI~HApC~.  ( I .  m m  + mml l l  m F m O l l  ~AI V g u l  OITAm ~v£--+l+  + O + ~ A  m + ~+m+ D A m  AMOUXT ~ m m L  + + m  ¢ o m ~  
f n t+  + I l i a +  r m e a m  OAf +,) ~ ( A I m  ~ p A l +  ~ ~ P m  ~ m  R m l l V +  

v ~  m , + ~ . o .  . o+ +u.,m+ 
z~* .  y ~ .  V,l~ptkm D.t+ P+ v l ] m  muket  vm+e + ~  m , .  P l ,  v• .* ~ ( m m  V + .  

$ $ $ i t  i t  $ $ 

(2) (3) 141 (5) (6) (7) (8) (9) (tO) 111) (12) (13) 1141 (15) (16) 117) 118) 

_ 

To,o,, " : ' ]]' : ' 
N o ~ - - - I n d i c a t e  p a r t l a l  p a y m e n t s  i n  p a r t  3 by  t h e  ] s t t e r  " P "  i n  Dumber  co lumn.  

()9) 



98 EXHIBITS A~D SCHEDULES 

EXHIBIT 6 

F £ ' ~  S 
B o n d s  t o  b e  g rouped  ; n  f o l l o w i n g  m a n n e r  a ~ d  e a c h  g r o u p  a r r a n g e d  a l p h a b e t l c a l ] y :  

Government  
SUtt,~k Te~ i t o r ; ~  and p o e ~ ; o ~ |  
P ~ i t i m l  Sttbdlvlslo~$ o l  Scate~ TefH~t~ and P o l e m ~ m l  
R t i l m a d  
Public Ut i l i t ~ l  
Indu~trlal and Mie~.Jhmeou~ Show eub.totab for e~ch I~mep. 

~'~emmnk'tesndm~tedt~"r;pt l~°i~mnb°uda ! ]~be ]l~tl~tnT 
O~atd, Indudln I the I~tLe= o~ idl ~ t ~ t h~  4 1 t ~  ~ V~£~ 

i i 

i $ ~ II 
II 

L U 

Toln.l,s . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  s ; . . . . . .  $ 

A N N U A L  S T A T E M E N T  F O R  T H E  Y E A R  1 9 ; 0  O F  T H E  . . . . . . . . . . . . . .  

S C H E D U L E  I ) - - P a r t  1 

ShatMn~ all B O N D S  O w n e d  December 81 of  CurrenL Y e a r  

(e) (7) fB}' ' i NT ~pl~l~T 

Du . ,~  ]: 
V*tu= deftult 

II $ II ; $ I15 
It ~ II 

I . $ 

m m  • 

l [  ' m  I r 

( t l )  ( 12 )  (13) (10 ( l ~  (le) ( tD oa)  

~ .  dee aad ~ed  ]~t~ el t ~ t t lM  ( ~  AIZ i * * ~  ~ l* t* 
is BOOK Dt~ 31, ~a~  T u r n  ym t t  ~ l c ~  I ~ t ~ t  , ;~n~l~d A moUNd 

~ wM De~ St ~ ~ D t r t e t  

$ ] $ $ $ $ 

' $  $ t $ 

* I n s e r t  gMk']~ ] e t ~ r ~  Of m o n t l m  i n  w h i c h  i n t e c e l t  i s  l~ay lb l e .  

Form 3 
Stock= to be grouped in the  follow;ng o rd~  and  each group arranged a lphahe t lca l ly :  

Railroad 
Public Ut i l i t  ;es 
Banks Tru~ a n d  [n~ftnoe Coml~nies  
I n d ~ r ~ l  and  M ~ e l l s n e o u $  Show ~ tb . to t a l t  for" ezch ~roup 

t P . ~ t u = l  be.de, ben4. t~ a,r==t= u ~ ~u¢;ml ~ I n t . m t .  t . d  b~ndl . o t  tm~lf  | ~um~  ~ t~ b~ . . t ~ r~  in tMs e*l=me =t m~x~t  v=lue, a m m t k l  ~ e  M t~me s b o ~  | .  ~ l u m ~  f ~  " l ~ r ~  
:~mp~atea  v~lcb a l e  " ~ o ~ t s ~  y t l . ~  U " B ~ k  Vslu*t.. my omit ent~rla£ f l ~ $  in ~h*se eol~n8,  u d  9r~Jdw the tAllow£ull fm~o~ :  ~ '~e | f l ~  sod d 4 t c r m  I erUx~l va.lu~ 

~ O ~ b  i U p p I e m ~  ~ t ~  ~ U ~  O~ 8~ C ~ m ~ l ~  whieb m e r t l~e  t ~ l ~  Imam. I.i net  *~ be ~ e d  u • i Q ~ U k ~  f ~  ~ 1  I f 0 ~ a  ~ d  [ I  ~ } ~  C Q ] l l ~  ~ t  ~ sddlUm~ 

A N N U A L  S T A T E M E N T  F O R  T H E  Y E J . R  1 9 4 0  O F  T H E  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
( w ~  ~ mp mm g*~ Cmmw~} 

S C H E D U L E  D - - P a r ~  2 

Showing All STOCKS Owned December 31 of Current Year 
(0  

D~R IPT ION 
ve ~e slid a ~ : e  de'x~fglbn el tn  i I~ l~  ~ , *~ ,  feduaru~ t r e m b l e  

(:) (~  

8wuu~ s~*=¢ 

I I  $ 

• . . . . . . . . .  

Ps'~ Sa~,.u* 

v ~  

I 

U ............ t1" t11'  

d H 

D~,NG ] D ~ t m  IDUIING 

II 

F a r m 3  

S~ock~ and bonds to be grouped ~epar~tely showing 
s u b - t o t a l s  f o r  e a c h  g r o u p .  

A N N U A L  S T A T E M E N T  F O R  T H E  Y E A R  1 9 4 0  O F  T H E  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
(Wrt~ ~ l c*,,~,*,,y) 

SCHEDUL£ D--Part 3 
~h~,in# AU Bonds an~iS$oeo ACQUIRED Du~ing Year 

o )  
DK~C RIPTION ~ {3) (e )  (':,1 

S t o c k s  a n d  b o n d s  t o  b e  g r o u p e d  s e p a r a t e l y  s h o w i n g  
s u b - t o t a l s  f o r  e a c h  g r o u p .  

SCHEDULE I)--Part 4 
S~>wing Ag Bo~s an~ Sgock,~ SOLD, REDEEMED or O$~e~w~e DISPOSED OF Du~ng Year 

(1) 
D ~ R  I Irr lOinS 

G l ~  = pk-t e led  m U e  deKflptJou of m~h ~ ~ ite~k, Including k:,:atloa 

d ~mt~ ad~ ~n~  m tud  ~ac~t ~ ,  GL~ fudl l e d a ~ t l ~  U t~ 
d~emlti~le ~ t~ .~  *~ ,  ~ve fae.h bond it~l .ock 

D , ~  5 c ~  

o ,  i . ,  ,~ 
c 

2qA~g OW P u RC m,,s~'~t ~ ~m e~Zudl~ * ~  
m S~  t m ~  o= boad~ 

II $ 

J $ 

To~ls ~ . . . . . . . . . .  

I 

" i 

I[ ~ "  ~ ' ' ~ )  II 

' ' I , , '  

, , $ 



E X H I B I T S  A N D  S C H E D U L E S  

EXHIBIT 7 

F~mS ANNUAL STATEMENT FOR T H E  YEAR 1940 OF  T I I E  ........................................................................................................................................... 

- 3 C H E D U L E  E 

Shounng Names and Locations of Companies a:ut A mounts Rezoverable for all Reinsurance on Paid and Unpaid Losses 

:1 r 
(i) 

NA'W~ OF COMPANIES LO~,TIO,~ (A) P^to L o ~  ~ * [ o  

(&) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  [[ T°~II~'¢ 

A N N U A L  8 T A T B M ~ E N T  F O R  '1['RE YE-/LR |q4O O F  T H E  ............ ~...~.......~..........__...Lil .............. -.....~..~...__±_.~_££.~ . . . . . . .  ~.-.-----~:.-.---.~..=~-----~.--.--.- " ~ F~'m S~ ~ '  

S C I t E D U L E  G 

Shewing Net Losses Pa~d on Fidelity and Surety claims that uere undisposed of December jtst  of the following years, as compared with Estimated 
Liability per Annual Statement of tl~e respective years and at end of Current ]rear 

i t )  O) (a) p,) (~) re) 

Fol I~,c~ ~ ~ FOLLOWING y~kl$ TOT..L AMO~¢ Y EffTTMA~ D LIAIFJ~Y DXO.U~ 
D:Ce~BXR 3Isr TOTAL [ Es?m&'~I~ LI~.~rY 

( EXO.,UD= P,.I :rl=,rss ¢o= CLCm ~11 ~ l u u w  Btrr Nol P~'~o = 7z*) VB: P~..) ro D,~'= / ' ! I  C o u s ~ r  y ¢ ~  (Co~ 3 +Cot.. 4) (Dff , .  COL. 2 ~ 5) 
J . . . .  ]1 !i , II h 

1933 

1934 

1935 

1939 

1937 

Fidelity 

Sure W 

Fidelity 

S u r e ~  

H d e l i ~  

Surety  

l:-lddlty 

Surety 

Hdelity 

Surety 

1938 F d d l t y  

I Sure ty  

1930 F ; d d i t y  

Surety 

S C H E D U L E  I t  

Showing all Gross Salvage received during the year (wit/wta deducting reinsurance) on account of Losses and Claims paid prior to and ind:~ding December Jr 
" of Current Fear, which is shown in "line t7, column z. page 3, and deducted from the Disbursements in the A nnual Statement 

for the ye4r n'nded December 3z of Current Fear 

¢.D 
¢.D 

AMOUNT OF SALVAGE R E C E I V E D  IN CASH. VIZ:  ON LOSSES: OF T H E  C U R R E N T  YEAR,  $ . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ; O N  LOSSES OF PREVIOUS YEARS, 

UNPAID D E C E M B E R  31 OF PREVIOUS y E A R ,  $ ................................................ ; ON LOSSES OF PREVIOUS YEARS PAID PRIOR TO D E C E M B E R  31 OF  

PREVIOUS YEAR, $ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ; TOTAL, $ - - - -  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  



1 0 0  EXHIBITS AI<D SCHEDULES 

Form3 
EXHIBIT 8 

ANN~UAL S T A T E M E N T  FOR. T H E  Y E A R  EM0 O F  T H K  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

I 

(a) C, roa IhtbBity Amount o~ 
Y ~  in which litbilit 

policict were itmed 

P d o r  to 1931 

1931 

1939 

1933 

193'1" 

1935 

1936 

1937 

To  
Second period 

193 

1939 

1940 

Tota l  second ~¢riod 
$ 

Grand  totals 

la'~mmms on 
polidea wd~ten 

0-) 
I 

tamed I~iUty 
prtmmm| 

(See not~ b and c) 

(2) 

$ 

$ 1$ 

(d) Lllb~ily 
tom/~ymentl 

$ 

S C H E D U L E  P - - P a r t  1 
R e a e r v e  f o r  U n p a i d  I . ; = h ; l i t y  ( i n c l u d i n g  A u t o m o b i l e )  L o n e r  D ~ - = ~ . ~ _ r  3 1  o f  Cu~ , ;~ i ; .  Y e a r  

S C H E D U L E  O F  E X P E R I E N C E  

Allocated 

(~) 

$ 

(e) LIABILITY LOSS EXPENSE PA~'MENTS 
t RJttlo Ratio 

d Idl~t ted of un- 
~oeeet~ ~ UrtaIlocated . . . .  ed ~pente m 

$ 

h 

- -  - - m  

M _ _ _ _  

To~al 
Col. 4 #~a COL 5) 

$ 

- -  ....._ _ _  

~ m  m 

b _ _  

Pea-or ntal~ 
r ~.~a:*y him of payracmt.t 

and ~ ~lmam topreralum| 
paym~ta ~araed (COl. 

(C.~. 3 Out CoL 8] 7 divided by 
COl. 2) 

CO (~) 

$ 

m _ _  

L t ~  $~h Pm~rml [h,c. 31 d Canml y ~  

Amount Numb~ ~h~ ,o,a Total suit tlzblllt ¥ 
~ i ~  I'o ~u~t ~ (COl. 9 time~ 

Cot. 10) 

(9) (10) (11) 

$ 

1,000 

L o o o  

850 

850 

7~0 

750 

7,",O 

$ $ 

C O M P U T A T I O N  O F  R E S E R V E  F O R  U N P A I D  L I A B I L I T Y  ( I N C L U D I N G  A U T O M O B I L E )  L O S S E S  

Total estlmated 
reaervt for liability 

¢aa~-buk 

(1~) 

$ 

m 

Tottl liability 
I c m ~  

(Sum of Items in 
Cot. 7 aad 12) 

(13) 

(CoL 13 
dlv~ed 

Yea~ hi which liability 
polMet ~ imued 

1938 

1939 

. ____zgao___  

eO~ d ~ a e d  
mm i ta t~  

(h5) 

Deduct lout 
payra~m and Reraaiad~ Carry out for e¢~b year expense ~tated (Col. 16 l m  Es~i~tt~l R~za've for 

in CoL 7, Col. 10) [iabifi¢~ ~ ;  ca~baail amour  stated in " 
Itlecond period If negatlve enter "O.- (Col. 12, t '~md period) Co~. 17 ~ 18, which. ~ freat~ 

(1~) (I?) (18) (19) 
$ $ $ 

( 2 4 )  Reserve for un ~ m b i l i t  losses first riod C o l ~ o d  whichever is rearer 

25 Reserve f r n aid [i 'll s ~ a l  o I. o 

(26) Total  reserve for unpaid liability losses 

lar y~t~ in 
which payments Amount o~ U~fl,~td'¢l 

were made liability gaymcnts P~0r to 1031 

D i ~ i b u G o n  o f  U n a l l o c a t e d  L i a b i l i t y  , ( i n c l u d i n g  A u t o m o b i l e )  C l a i m  E x p e r m ¢ ~  

For Companies which have bee~ issuing Poli*q.es 5 Years or more. 

AS COMPUTED BY THE COMPANY 

Voluntary additional T I ~  liability Tot ,xl ha¢ urred Incurred Ion ratio 
reserv~ ( ~  unpaid r ~  liabilh Io~,e~ (CoL ~d l v l d~ l  

lmbility I ~  (Col. IQ plus CoL 20) (Col. 16 p~us CoL 21) by Col. 2) % 
(20) (zl) (~ )  (2a) 

Prior to  IO~Q 

1949 

T9~]~  

1031 

mlm 
mlg 
mtm 

1937 1 ~  

10% 1o% 

1 o .  

I ~ %  ~ %  



E X H I B I T S  A N D  S C H E D U L E S  101 

F e r m 3  

EXHIBIT 9 
A N N U A L  S T A T E M E N T  F O R  T H E  Y E A R  1940 O F  T I 1 K  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

( F ~  ~ ~ m p  ram4 *[ Cmmzf)  

S C H E D U L E  p - - p a r t  2 

R e s e r v e  f o r  U n p a i d  W o r k m e n ' s  C o m p e n s a t i o n  L o s s e s  D e c e m b e r  3 1  o f  C u r r e n t  Y e a r  

S C H E D U L E  O F  E X P E R I E N C E  

Years in which 
compenution polic~t 

w~m intued 

First  period 
Prior to  1931 

1931 

1932 

I933 

1934 

1935 

1936 

1937 

Tota l  fimt riod 

Second period 
1938 

1939 

1940 
Tota l  second period 

G ra nd  totals  

(a) Gre~n compensation 
preminrml oa pollck,~ 
• rrlt ten or renewed 

( t )  

Years in which 

Amount of ~ m e :  
~mpe~eatinn 

p ~ i n m s  
(See note~ b and c 

C O M P U T A T I O N  O F  R E S E R V E  F O R  U N P A I D  C O M P E N S A T I O N  L O S S E S  

Catty Out for ~tch year AS COMPUTED BY THE COMPANY 
amount elated Incu~ed Io~ 

~1 CoL 15 or l~;. wl~ich. Voluntary additional Total ¢0mpen~tinn Total incurred ratio (Col. 
ever is ~ t ~  re*e~ for unpaid I ~  reserve* ¢ompen~tion Io,~es 

compen~ti~ innle~ (CoL 17 plus Col, 18) (Col. 14 plus Coh 10) 20 divided 
(I7) (18) (19) (~)  by C~)2) % 

$ $ S $ 

$ $ $ S 

., 

65% of e;u-eed Deduct I ~  Remainder 
p~tyro©nUI and (Col. 13 lest CoL I~1 

pre~fum ~tated ex Fe.n ee ~ t e d  It aegati~'e e~t~ -o")  
ia column 2 in column 7 

(~3) (14) (is) 

1939 
1940 

Tota ls  I $ ~ I 

( ~ )  Reserve for unpaid  compensat ion  losze~ first period ( C o t  I0,  total  first period) 

(231 Reserve for m~pald compensat ion  Ios~e~ second period (Total  of Col. 19) 

(-94) Total  reserve for unpaid c o m ~ n s a t i o n  losses 

Unpa;d 
cempe~emlon 

( C ~ I 0 )  

(t0) 

D i s t r i b u t i o n  o f  U n a l l o c a t e d  C o m p e n s a t i o n  C l a i m  E x p e n s e s  

Far Companies u hich have been ~ssuing Pol i t ics '4  Years or more. 

Calendar ~ ' ~  ia Amount o1 
which paymeotl UnaJlccated Corn- Pr;or to 1931 Ig31 1932 1933 1934 1033 1996 1937 19~ 1939 

were made pen~tion Payments ..... =. 

1910 • 5% 10% 45% 40% 

Totals .... 

]qo'r~s: (a There should be included in th~s column the src~s prcmlu~ on pol ci~ written or rene .w~.d in. ~¢h of the r~pectlve y~rt  pluJ Ihe add/t~on~d premlu~ On Rid pollde,~ leas t~e retu~ p r a g u e ,  abatement of premlnmJ and zelnsur~c¢. Are they In retu~cd in th/s Schedule ? .~aswerz ................................... 
(b) ,Earned premie~ melt i~  ede ~ premiums ¢~rged oa z poU ~e~ wrl en during ~ d  peraod, includin| all de e~ined ~ ¢ ~  and addl tonal p~ra~u~, lea rttum prem u ~ .  ot ~r than premlums retu~ed o po]]cyho|den u d/vidznd~, and ~ ~ ~ u r ' ~ e  pr¢minn~ •ad ~remiun~t o~ policies c'~n~lt~ 

and l m  u n ~ e d  p n m i n ~  on Policies in for~. Such p ~ a d u ~  m~t  be credited or cbarsed to ~lencLtr 3,~n in whioh pallc]~ 'w~n ~i;tcn. Ate they ~ ntumed in this state~eut~ Answers ....................................... 
(c1 Any ptrt~ptt /al  Company which b,~ d~trged in ill premiss  a )~d/ng ~lely for dJvldenda ~zll not be rt~ulred to ;nc]udc such load/us in its e t r~d  i r ~ u t a t ,  provined • statement ot the amount of such lmd/n S has bee~ filed Irhh ~ , t  approved by the sup.e~atendet~t of Ii~ur~nce. 
(d)  "I'hem sb~ld be included with "L~tt payments" ~ll payments for ~rst aid ~ d  med/~l att~chtac~ .Are they m resumed in this s~tement? ~ut~w~: .................................. 
(e) T~ete i/~uld be included edth "Le~ ~p.m~e I:~ymentt" t11 pay'meats for lepl erpt"nl~, t~:ludlag attorney's ~ d  ~tuc~ te~ ar, d court c~s .  ~ t tde t  ~ d  t x p e ~  of ~v~tlg'tto~, adlut~e~t ~ d  eeld men. rents. ~t~ttiouery. teleg~p~ &qd tele~bor, t charges, p~talp~, t~dtrj~ al~l ~p(~l~t of ~ e n ~ . ~ ,  

hem~ ~ e ~  t~d all ~hJ~ l~yme~tl uud~r or o~ account of such inlur~n, whether lhe pa~laeat~ a~ all--ted to JN~ific cJa~t  or a ~  enail~t~l. Are they So ntu~ed in tbht ~ t ~ ?  A.II.twer; . . . . . . . . . . . . . . . . .  

1940 



E X H I B I T S  AND SCHEDULES 

E X H I B I T  1 0  

ANNUAL ffrATKMENT FOR THK YEAR I~10 OF Tllg. F ~  | 

SCItEDULE P - - P a i r  5 

Development  of Incu : red  LiabllltT Lo~w~ 

S u m  of C o l u m m  (3), (4) a n d  (12)--b:hedule P - -Pa r t  I [Sum of Columns (3) and  (12) only ff company  does n o t  
Include reserve for allocated loss expense In  Column (12)] 

RESERVE DATE 

1935 

1935 

1936 

1937 

1937 

1938 

f.~'zed 

1938 

1936 

1037 

1937 

1~36 

1938 

1939 1939 

I~40 

"1933 

'193~ 

*19.~ 

"1935 

"1935 

"[939 

"t930 
"1937 

"1937 

'1938 

19t0 

1936 

1986 

1957 

1937 

1938 

1938 

1939 

1939 

IQ40 

1940 

Dr.. 3L lk~ l)ee. al, 1 ~  De.. $1,1~/ Dr.. I1. l ~  

XXX 

XXX 

XXX XXX 

XXX XXX 

XXX XXX XXX 

XXX [ XXX , XXX , 

XXX , XXX X X X  , XXX 

XXX XXX X X X  XXX 

X X X  , X X X  , X X X  , X X X  

XXX ;I XXX [XXX ---I XXX 

XXX 

XXX 

XXX' XXX 

x x x  x x x  
X X X  X X X  X X X  

X X X  X X X  X X X  

XXX XXX XXX XXX 

XXX , XXX XXX X X X  

XXX ~ XXX X X X  XX~X 

X X X  I X X X  X X X  X X X  

SCHEDULE P--Pa~¢ 5A 

Developmea~ O[ Incurred Comyen~tIon 

I:~. 31, lit~D J I:~. 81,11¢40 

X X X  

XXX 

XXX 

XXX 

i-A 
0 bO 

S u m  of Columns  (3~, (4) a n d  (10)--Schedule P--Pa:9  2 [Sum of Columns (3) a n d  (101 only  if company  does not 
Include :esc.rve far aIJocnted loss expense t .  C o l u m n  (101] 

1935 

1995 

1030 

1933 

1937 

1937 

1039 

1938 

1929 

1939 

1940 

w 

1936 

1937 

1937 

1938 

1938 

193.~9 

1939 

1940 

1940 

19~6 ' 

1936 

"1934 1937 
I 

"1935 1937 

"19a5 1933 

1938 "1936 

"1939 

'1037 

"1937 

1939 

1939 

19t0 

P~lklv lee~m 

X X X  

X X X  

X X X  X X X  

X X X  X X X  

X X X  X X X  

X X X  X X X  

X X X  X X X  

xxx 

~ ~ X X X  X X X  

X X X  ..... 

XXX 

XXX , XXX 

x x x x x x  
X X X  X X X  

X X X  , X X X  

X X X  X X X  
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1. Ac~de~t  

2. H e a l ~  

4. Ztde~ty 

EXHIBIT 11 

ANNUAL STATEMENT FOR THE, YEAR 194/ OF THE .......................................................................... 

SCHEDULE O--Par t  I 
Losses and Claims O~her Than Liability and Workmen" s Compensation C~ims 

t4j 

~ ~ ddmm la~e,~l • 
~z~ toj~mu~ l o ~ t  ~ t 

(a) 

1.16 C~L~. t ,  w e a  

5 .  Surety ~ . • 
II I I I  11 I I 

6. Glass i 
II [ II I[ I I 

I 
7. Burglsry and  T~eft 

Ir I II Pl I I 
8. Bo~e~ I 

II I II II I[ I I 
9. Machinery ] 

II I I II II I I 
16. Auto Prop'y Damage i 

II I II II [ l 
11. Auto Colfislon 

I I  I fl II I l 

II I 11 il I I 
I 13. 

I I  I li ! I [  I i 

14. Totals  i ' " 
11 ' il ~ il l i 

(I) Emt=r"Ctedit item 14 l ~ e S " c r o ~ h ~ l J n u ~ / b t U L i ~  { I ~  17 ~ *Exclude n:m~v~ for Fidelity and Surer} 
] **Including all }o¢.~s and clahnl reported 

b~ }'klel]ty gad Sure~ ~ obtained front ¢~ttmn (4) line~ 5 tad 6. ~ ~. NOTE: Salv'~ge and celc~m'azu= u u~ed I 
Ftdelk7 sod Surety ~ m a t e d  Ga~Uty obteiea:d from colunm (4) Um:~.~ sod i~ i ~ e  5 c~" ~ ~ , s  ~ Is  a ledser e.~e~ ~ +u~ed in c~r 

¢9) 

on k4Ks s=d ~Lldm tlu:u.n~ tn 

¢io) (|t) 

• . . u ~ . , ~  UabUlt, ~ iRmXd 
i ~  ud et~m, ~ 3s of ~ i . ~  ~ d ~  In . e ~  
de,, ~,~.  ~ It,m, ~ t. 14 '~ refuted ut~mt7 <~ud~lte d~ 

" II 

II 

II 

!1 

I1 

II 

II 

II 

II 

II 

II 
i 

Surety Iome~ tnd claims incurred but not 
orted in the c ~ t  year where the Ioea was mcureed ~ o r  thereto. 
treed in ~lm~at 2 and 3 i~ud¢ 41) re,~ived in tara. ~ (2) ree~ve table (charged.dm~g ytar of statt~ment) if ~n~ed 

dWer e.~e~; u taed in column 4 me.lade (I) Tecelv~d m caJh sod not ~ u • led~r a~ct i.  prevtotut ttatet~enUl+ and (2) r ec¢~b l*  
(ch~'ged d ~ r ~  y u r  ¢g ¢~ihi~ent) if tattled u a i e ~  Itmet. 

SCHEDULE O--Par t  2 
D e v e l o p m e n t  o f  I n c u r r e d  L o s s e s  

N o n - C a n c e l l a b l e  A c c i d e n t  a n d  H e a l t h  I n s u r a n c e  

Sum of ~ arao~n~ paid policyhokters for Zoss~ and r~eroe for losses outstanding at end of year 

Yezre ;a WIt i¢~ 
Were 

I n c u n ~ d  

1942 

RF-SERVE D A T E  

I ~  31, Ig l l  

X X X  

Dee.. 81,194~ Dec 31,1943 

1 ~  X X X  X X X  

I ~  X X X  X X X  X X X  

I ~  X X X  X X X  X X X  

31,1044 

X X X  

D e ~  81, l~t~ 

X X X  

X X X  

X X X  




